
 

Про підсумки проведення  

Тижня знань безпеки життєдіяльності  

на тему: «Правила дорожнього руху – твої правила!» 
 

На виконання наказу департаменту освіти і науки Кіровоградської 

обласної державної адміністрації та Головного управління Державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області від 12.07.2021 року 

№ 145/197-од «Про проведення Тижнів знань безпеки життєдіяльності в 

закладах освіти області у 2021/2022 навчальному році» з 16 до 20 травня       

2022 року проводився Тиждень знань безпеки життєдіяльності (далі –Тиждень) 

на тему: «Правила дорожнього руху – твої правила!». 

На розгляд обласної робочої комісії з підбиття підсумків Тижня було 

подано 64 роботи, із них: 

42 роботи колективів закладів дошкільної та загальної середньої освіти; 

14 робіт колективів закладів професійної (професійно-технічної) освіти; 

8 робіт колективів закладів освіти обласного підпорядкування. 

Не взяли участь у проведенні зазначеного Тижня заклади освіти 

Благовіщенської, Гайворонської, Долинської, Кропивницької, 

Новомиргородської, Новоукраїнської міських рад; Вільшанської, Приютівської, 

Смолінської та Устинівської селищних рад; Ганнівської, Кетрисанівської, 

Надлацької, Перегонівської, Підвисоцької, Піщанобрідської сільських рад; 

Бобринецька спеціальна школа Кіровоградської обласної ради, комунальний 

заклад «Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат Кіровоградської 

обласної ради» та всі заклади позашкільної освіти обласного підпорядкування. 

На підставі рішення обласної робочої комісії з підбиття підсумків 

проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: «Правила 

дорожнього руху – твої правила!» у закладах дошкільної, загальної середньої, 

позашкільної, професійної (професійно-технічної) освіти та закладах освіти 

обласного підпорядкування від 10 червня 2022 року (протокол №5)  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визнати переможцями й нагородити Дипломом департаменту освіти і 

науки Кіровоградської обласної військової адміністрації за високий рівень  

від «04»  липня   2022 року         № 111-од 



2 

 

організації та проведення Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: 

«Правила дорожнього руху – твої правила!»: 

1) серед закладів загальної середньої освіти колективи: 

І місце – Вишняківської загальноосвітньої філії Карлівського закладу 

загальної середньої освіти І - ІІІ ступенів Соколівської сільської  ради 

Кропивницького району Кіровоградської області (завідувач філії –                          

СИНЄОК Руслан); 

ІІ місце – Ізмайлівського закладу загальної середньої освіти I-ІII ступенів 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області (директор – КРАСЮК 

Оксана); 

ІІІ місце – Великовисківського ліцею Мар'янівської сільської ради 

Новоукраїнського району Кіровоградської області (директор – 

КАРАЧІНСЬКИЙ Артем); 

2) серед закладів дошкільної освіти колективи: 
І місце – закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу № 39 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області (директор – СТАДНІК 

Інна); 

ІІ місце – державної установи «Дошкільний навчальний заклад (дитячий 

садок) №41 «Золотий ключик» (м. Кропивницький) Національної поліції  

України» (завідувач – ТАРАСЕНКО Наталія);  

ІІІ місце – Дмитрівського закладу дошкільної освіти «Івушка» 

Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області 

(директор – ЛЕБІДЬ Олена); 

3) серед закладів освіти обласного підпорядкування колективи: 
І місце – Новомиргородської спеціальної школи Кіровоградської обласної 

ради (в.о. директора  – ПОДОЛЯН Ірина); 

ІІ місце – комунального закладу «Новопразька спеціальна школа 

Кіровоградської обласної ради» (в.о. директора – ЗАЄЦЬ Сергій); 

ІІІ місце – комунального закладу «Центральноукраїнський ліцей-інтернат 

спортивного профілю Кіровоградської обласної ради» (директор – ГРИНЮК 

Сергій); 

4) серед закладів професійної (професійно-технічної) освіти колективи: 
І місце – Кропивницького вищого професійного училища (директор – 

РАЦУЛ Олександр); 

ІІ місце – державного закладу професійної (професійно-технічної) освіти 

«Кропивницький професійний ліцей сфери послуг і торгівлі» (директор – 

СНЄЖКО Людмила); 

ІІІ місце – професійно-технічного училища №5 м. Світловодська             

(в.о. директора – КАЧКОВСЬКА Олена). 

2. Визнати кращими серед учасників конкурсу педагогічних працівників   

та учнів (вихованців) закладів дошкільної, загальної середньої, позашкільної, 

професійної (професійно-технічної) освіти та закладів освіти обласного 

підпорядкування, чиї творчі роботи  відзначені обласною  робочою  комісією  з  



3 

 

підбиття підсумків Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему: «Правила 

дорожнього руху – твої правила!», згідно з додатком. 

3. Керівникам органів управління освітою Благовіщенської,  

Гайворонської, Долинської, Кропивницької, Новомиргородської, 

Новоукраїнської міських рад; Вільшанської, Приютівської, Смолінської та 

Устинівської селищних рад; Ганнівської, Кетрисанівської, Надлацької, 

Перегонівської, Підвисоцької, Піщанобрідської сільських рад; Бобринецької 

спеціальної школи Кіровоградської обласної ради, комунального закладу 

«Центральноукраїнський науковий ліцей-інтернат Кіровоградської обласної 

ради» та директорам закладів позашкільної освіти обласного підпорядкування, 

які не надали інформацію про проведення Тижня знань безпеки 

життєдіяльності, звернути увагу на недоліки в організації проведення Тижнів 

знань безпеки життєдіяльності. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

департаменту – начальника управління професійно-технічної, фахової 

передвищої, вищої освіти та кадрового забезпечення департаменту освіти і 

науки обласної військової адміністрації ТАБОРАНСЬКОГО Володимира. 
 
 

Директор департаменту                                                      Ельза ЛЕЩЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу директора 

департаменту освіти і науки 

обласної військової 

адміністрації  

04.07.2022  №  111-од 
 

Творчі роботи, відзначені обласною робочою комісією 

 з підбиття підсумків Тижня знань безпеки життєдіяльності на тему:  

«Правила дорожнього руху – твої правила!» 

  Методичні розробки уроків, позакласних заходів: 
- ПЛЮЩЕВСЬКОЇ Ірини, класного керівника 7–А класу комунального 

закладу «Бобринецький ліцей №1» Бобринецької міської ради Кіровоградської 
області, конспект гри-квесту «Правила дорожнього руху – твої правила!»; 

- КОРОЛЬ Олени, педагога-організатора Захарівського навчально-виховного 

комплексу комунального закладу «Глинське навчально-виховне об’єднання» 
Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти» 

Великоандрусівської сільської ради Світловодського району Кіровоградської 

області», конспект години спілкування «Знай та виконуй правила дорожнього 
руху»; 

- ЯКОВИЧ Ірини, класного керівника 8 класу Оникіївського ліцею 
Мар'янівської сільської ради Новоукраїнського району Кіровоградської області, 

конспект онлайн-спілкування з елементами тренінгу «Мотоцикл і безпека»; 

- МУХОМОР Юлії, класного керівника 7 класу опорного закладу загальної 
середньої освіти «Павлиський ліцей імені В.О. Сухомлинського» Онуфріївської 

селищної ради Кіровоградської області, конспект вікторини «Увага на дорозі – 
життя  безпеці»; 

- ШЕВЧЕНКО Олени, учителя початкових класів Пантаївського лiцею 

Пантаївської селищної ради Олександрійського району Кіровоградської області, 
конспект онлайн-бесіди «Це повинні знати всі діти!». 

• Творчі роботи дітей: 

- КУЧЕРЯВОГО Дмитра, учня Гайворонського професійного аграрного 
ліцею, відеопрезентація «Дружимо з правилами дорожнього руху!». 

•  Колективні роботи:  

- учнів 8 – 10 класів Аджамського ліцею Аджамської сільської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області, презентація «Правила 

дорожнього руху – твої правила!» (учитель основ здоров’я – СЕРЕДА Лариса). 
________________________________________ 


